[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.10.2021 г.

	№
	373

	г. Кувшиново

	О персональном составе
Молодёжного Совета
при администрации Кувшиновского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом муниципального образования «Кувшиновский район» Тверской области, постановлением администрации Кувшиновского района от 06.10.2021 № 372 «Об утверждении Положения о Молодёжном Совете при администрации Кувшиновского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Молодёжного Совета при администрации Кувшиновского района (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кувшиновского района М.А. Русакову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кувшиновского района Тверской области.

И.о. главы Кувшиновского района				                       О.Н. Бушуева
Приложение
к постановлению
администрации
Кувшиновского района
от 06.10.2021 № 373

Состав Молодёжного Совета
при администрации Кувшиновского района

	1
	Абдукаримова Алина
	учащаяся МОУ КСОШ № 2

	2
	Абдуллаева Линара
	студентка ГБПОУ «Кувшиновский колледж»

	3
	Алексеева Анастасия
	учащаяся МОУ КСОШ № 1

	4
	Бредова Алина
	учащаяся МОУ КСОШ № 1

	5
	Васильева Олеся
	учащаяся МОУ КСОШ № 2

	6
	Владимирова Алёна
	учащаяся МОУ КСОШ № 2

	7
	Владимирова Юлия
	учащаяся МОУ КСОШ № 2

	8
	Дроздова Анна
	студентка ГБПОУ «Кувшиновский колледж»

	9
	Ершова Алина
	учащаяся МОУ КСОШ № 1

	10
	Жукова Арина
	учащаяся МОУ КСОШ № 1

	11
	Зубкова Ольга
	главный специалист по работе с молодёжью Кувшиновского района

	12
	Кириллов Егор
	учащийся МОУ КСОШ № 1

	13
	Коллегова Софья
	учащаяся МОУ КСОШ № 2

	14
	Львова Дарья
	учащаяся МОУ КСОШ № 1

	15
	Мельникова Алёна
	студентка ГБПОУ «Кувшиновский колледж»

	16
	Мельникова Виктория
	студентка ГБПОУ «Кувшиновский колледж»

	17
	Новикова Виктория
	студентка ГБПОУ «Кувшиновский колледж»

	18
	Попова Ирина
	студентка ГБПОУ «Кувшиновский колледж»

	19
	Савенков Никита
	учащийся МОУ КСОШ № 1

	20
	Стариков Павел
	учащийся МОУ КСОШ № 2

	21
	Степанова Полина
	учащаяся МОУ КСОШ № 2

	22
	Тихомирова Станислава
	учащаяся МОУ КСОШ № 1

	23
	Томилов Михаил
	студент ГБПОУ «Кувшиновский колледж»

	24
	Урюпина Кристина
	студентка ГБПОУ «Кувшиновский колледж»

	25
	Фролов Владимир
	студент ГБПОУ «Кувшиновский колледж»

	26
	Чуков Никита
	студент ГБПОУ «Кувшиновский колледж»

	27
	Шутов Максим
	учащийся МОУ КСОШ № 2

image1.png